АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

           П Р И К А З

от 29.12.2017 года                                                                                                  № 122

Об организации работы по
вопросам детализации порядка
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации в части, относящейся
к бюджету Дорогобужского
городского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области на 2018 год и
на плановый период  2019 и 2020
годов

           п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета

Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
согласно приложению № 1.

1.2. Перечень кодов операций  сектора государственного  управления согласно
приложению № 2.

2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от
30.12.2016 № 97 «Об организации работы по вопросам детализации порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к
бюджету Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской
области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2020 годов» и приказ Финансового
управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 29.12.2017 № 120 «О внесении изменений в приказ
Финансового управления от 30.12.2015 № 97».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Финансового управления Л.В. Костенко.

Начальник Финансового  управления                                                    Л.А. Березовская